豫国防科工办 匚zO18〕 18号

河南省国防科学技术工业局办公室

关于对全省民爆行业主管部门安全监管人员

开展业务培训的通知

各省辖市和省直管县民爆行业主管部门:

为进一步加强民爆行业安全监管工作,切实落实安全监管责

任,提升各级民爆行业主管部门安全监管人员的监管水平。经研

究,我局将对全省民爆行业主管部门安全监管人员开展一次业务

培训,现将有关事宜通知如下:

一、培训内容

(一 )国家安全生产有关法律法规;

(二 )民爆行业有关法规、规章和政策;

(三 )民用爆炸物品基本知识;

-1-

(四 )民爆场所安全监督检查现场实训;

(五 )集中答疑。

二、培训人员

各省辖市、县 (市、区)民爆行业主管部门人员 2名 ,其中

民爆行业安全监管相关负责人 1名 和具体从事民爆行业安全监管

人员 1名 。

三、培训时间

6月 5日 下午报到,6月 6日 至 7日 培训。

四、培训地点

禹州市开元国际饭店 (禹 王大道与府东路交叉口东 50米 )

宾 馆 电话 :0374-8369999

宾 馆 联 系 人 :朱 梦 晓 15893706995

永联禹州分公司联系人:张旭峰 13569930789

五、乘车路线

许昌至禹州路线:从许昌高铁站下车,乘 16路公交车到西公

交站,转乘许昌至禹州公交车可直达禹州。

禹州至会场路线:禹州汽车站下车乘坐 6路、23路公交车抵

达开元国际饭店。

六、其他事项

(一 )请各省辖市民爆行业主管部门通知本辖区县级民爆行

业主管部门相关人员参加培训,汇 J总 并统一填报本辖区 《全省民

爆行业安全监管人员培训报名表》。各省辖市和省直管县民爆行业
-2-

主管部门应于 5月 30日 前将本辖区《全省民爆行业安全监管人员

培训报名表》发至邮箱:hemnminbao@126。 com。

(二 )培训将统一颁发培训证,参加培训人员需携带身份证

复印件一份和 2寸彩照两张。

(三 )培训不收取费用,参加培训人员交通费、住宿费自理。

(四 )联系 人 :刘 毅 13525539777

附件:全省民爆行业安全监管人员培训报名表

-3-

附 件

全省民爆行业安全监管人员培训报名表

注 :请 于 ⒛ 18年 5月 30日 前 将 此 表 发 送 民 爆 局 邮 箱 :henanminbao

@126。 com。

河南省国防科工局办公室

报名地区:

序号 姓名 `性另刂 单  位 职 务 手 机

-4-

⒛ 18年 5月 28日 印发